ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙНЫХ ТОРГОВ

Способ проведение электронный

Автобуслар оркали ишчи хизматчиларни ташиш хизматини кўрсатиш (№ 17319)

наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее -
портал) 18.01.2022 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус Ф.И.О. Должность Название
организации

Председатель
комиссии

PIRMANOV JASUR
NAZARKULOVICH

Ishlab chiqarish bo'yicha direktor "Muborak IEM" AJ

Секретарь
комиссии

SARIYEV ORIF
NE’MATOVICH

Молия ва харид бўйича
директор

АО "Muborak issiqlik
elektr markazi"

Член комиссии Хаитов Ихтиёр
Батырович Тартибот буйича директор Муборак ИЭМ АЖ

Член комиссии IMOMOV XOLMUROD
SHOMURODOVICH Бош хисобчи в.в.б АО "Muborak issiqlik

elektr markazi"

Член комиссии TURDIYEV ANVAR
CHORIYEVICH

Xaridlar transformatsiyasi ofisi
yetakchi mutaxassisi(Shaffoflik)

"Muborak IEM" AJ

Член комиссии BOBOYEV SHOKIR
JURAYEVICH АТЦ бошлиғи АО "Muborak issiqlik

elektr markazi"

Член комиссии Раупов Нортожи
Маматович Начальник МТТБ Муборак ИЭМ АЖ

Член комиссии Драч Вероника
Владимировна СРБ бошлиги Муборак ИЭМ АЖ

рассмотрев предложения секретаря конкурсной комиссии SARIYEV ORIF NE’MATOVICH, провела рассмотрение и
оценку конкурсных предложений участников конкурса, допущенных к участию в нем.

3. Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги) Услуги по перевозки пассажиров и грузов

Подробное описание
"Муборак ИЭМ" АЖ- Касби тумани-"Муборак ИЭМ" АЖ йуналишлари
буйича автобуслар оркали ишчи хизматчиларни ташиш хизматини
курсатиш.

Количество товара 1.00

Единица измерения услуга

Цена товара (услуги) за
единицу

99 144 000.00

Стартовая сумма 99 144 000.00

Валюта UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: Метод наименьшей цены.

5. В конкурсе приняло участие 2

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 66264

Тип: Бинарное значение

Описание: "Муборак ИЭМ" АЖ-Муборак ( Қоракум қишлоғи)-"Муборак ИЭМ" АЖ йуналишлари буйича автобуслар
оркали ишчи хизматчиларни ташиш хизматини курсатиш.

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ФХ ILXOM 80 1 80 Экспертная

ООО OZOD UMAR
BARAKA

80 1 70 Экспертная

Конкурс по лоту №17319 от 18.01.2022 года на приобретение Автобуслар оркали ишчи хизматчиларни ташиш
хизматини кўрсатиш, в соответствии с пунктом 12548 Положения о порядке организации и проведения закупочных
процедур (рег. № 3016 от 26.05.2018г. МЮ РУз) не состоялся, в связи с тем что, по результатам оценки технической
части конкурсных предложений, количество участников к дальнейшему участию в ценовой части меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП